
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 79907101

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.001,00 RON - 1.001,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire serviciu Nr. Buc. UM Pret unitar Valoare (lei) 1 Verificare, incarcare stingator tip P6 20 buc 24,00 480,00 2 Verificare, incarcare stingator tip P50 2 buc 95,00 190,00 3 Verificare, incarcare stingator tip P1 2 buc 12,50 25,00 4 Verificare hidrant interior 3 buc 51,00 153,00 5 Verificare hidrant exterior 3 buc 51,00 153,00 TOTAL (lei) 1001,00
